きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

男子第７６回全国高等学校駅伝競走大会

女子第３７回全国高等学校駅伝競走大会

第３４回全日本高等学校女子サッカー選手権大会

第７８回全日本バレーボール高等学校選手権大会

第十七回全国高等学校ダンスドリル冬季大会

出場者合同激励会の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 多田野・藤原・二村

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和７年１１月２７日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和７年１２月２１日（日）京都府で開催される『男子第７６回全国高等学校

駅伝競走大会』、『女子第３７回全国高等学校駅伝競走大会』、令和７年１２月２

９日（月）から令和８年１月１１日（日）にかけて兵庫県で開催される『第３４

回全日本高等学校女子サッカー選手権大会』、令和８年１月５日（月）から１月

１１日（日）にかけて東京都で開催される『第７８回全日本バレーボール高等学

校選手権大会』、令和８年１月１０日（土）・１月１１日（日）にかけて東京都で

開催される『第十七回全国高等学校ダンスドリル冬季大会』に出場される豊川市

内高等学校の生徒の皆さんの活躍を祈念し、下記のとおり合同激励会を開催しま

す。

記

１ 日  時 令和７年１２月１日（月）午後１時３０分
２ 会  場 豊川市役所 本庁舎１階ロビー
３ 添付資料

・令和７年全国大会等出場選手調査票
【市内高等学校からの報告に基づく出場者名簿】

番号 高校名 選手名 ふりがな 学年 競　技　会　場 大会日程 出身中学校

1 豊川高校 鈴木　瑠夏 すずき るな 3年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 半田市立乙川中

2 豊川高校 田口  音々花 たぐち ねねか 3年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 各務原市立蘇原中

3 豊川高校 辻  麻沙美 つじ まさみ 3年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 豊橋市立章南中

4 豊川高校 寺﨑  唯菜 てらさき ゆな 3年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 大磯町立国府中

5 豊川高校 長井  海音 ながい みお 3年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 大阪市立野田中

6 豊川高校 山本  美花 やまもと みはな 3年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 浜松市立都田中

7 豊川高校 渡辺  愛未 わたなべ あみ 3年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 豊川市立金屋中

8 豊川高校 渡辺  真由 わたなべ まゆ 3年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 豊川市立南部中

9 豊川高校 青谷  玲桜 あおや れいら 2年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 豊橋市立東陽中

10 豊川高校 大矢  咲琶 おおや さわ ２年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 春日井市立鳳来中

11 豊川高校 木下  夏帆 きのした かほ 2年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 湖西市立新居中

12 豊川高校 木村  和奏 きむら わかな 2年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 大瀬

13 豊川高校 近藤  楓 こんどう かえで 2年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 沓掛

14 豊川高校 佐々木  詩衣 ささき うたい 2年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 金屋

15 豊川高校 杉森  汐杏 すぎもり ゆず 2年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 北浜東部

16 豊川高校 松本  ひより まつもと ひより 2年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 幡南

17 豊川高校 村松  亜胡 むらまつ あこ 2年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 豊橋東部

18 豊川高校 山﨑  明日菜 やまざき あすな 2年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 郡山

19 豊川高校 山本  莉瑳 やまもと りさ 2年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 西尾東部

20 豊川高校 𠮷林  佐和子 よしばやし さわこ 2年 サッカー 女子 兵庫県（三木市 等） １２月２９日～１月１1日 浜北北部

21 豊川高校 田島　侑樹 たじま　ゆうき 3年 駅伝 男子 たけびしスタジアム京都 12月21日 小川東

22 豊川高校 嶋岡　　希 しまおか　のぞみ 3年 駅伝 男子 たけびしスタジアム京都 12月21日 代田

23 豊川高校 伊藤　颯汰 いとう　そうた 3年 駅伝 男子 たけびしスタジアム京都 12月21日 岡﨑矢作北

24 豊川高校 中川　拓海 なかがわ　たくみ 2年 駅伝 男子 たけびしスタジアム京都 12月21日 豊橋東部

25 豊川高校 森田　陽翔 もりた　はると 2年 駅伝 男子 たけびしスタジアム京都 12月21日 袋井周南

26 豊川高校 大沼　光琉 おおぬま　ひかる 2年 駅伝 男子 たけびしスタジアム京都 12月21日 沼津沼津

27 豊川高校 𠮷村　竜友健 よしむら りゅうけん 2年 駅伝 男子 たけびしスタジアム京都 12月21日 豊橋二川

28 豊川高校 永嶋　駿樹 ながしま　しゅんき 2年 駅伝 男子 たけびしスタジアム京都 12月21日 静岡安東

29 豊川高校 服部　蓮斗 はっとり　はすと 2年 駅伝 男子 たけびしスタジアム京都 12月21日 菊川岳洋

30 豊川高校 服部　凉大 はっとり　りょうた 1年 駅伝 男子 たけびしスタジアム京都 12月21日 川越川越

31 豊川高校 藤田　翔蒼 ふじた　とあ 1年 駅伝 男子 たけびしスタジアム京都 12月21日 豊川西部

32 豊川高校 佐藤　優乃花 さとう　ののか 3年 駅伝 女子 たけびしスタジアム京都 12月21日 静岡清水第四

33 豊川高校 蒲生　悠桜 がもう　ゆら 3年 駅伝 女子 たけびしスタジアム京都 12月21日 出雲第三

34 豊川高校 谷　凪紗 たに　なぎさ 3年 駅伝 女子 たけびしスタジアム京都 12月21日 豊川東部

35 豊川高校 神谷　早紀 かみや　さき 2年 駅伝 女子 たけびしスタジアム京都 12月21日 八重瀬東風平

36 豊川高校 遠坂　日向 とおさか　ひなた 2年 駅伝 女子 たけびしスタジアム京都 12月21日 湯前湯前

37 豊川高校 浦山 美咲 うらやま みさ 1年 駅伝 女子 たけびしスタジアム京都 12月21日 裾野富岡

38 豊川高校 古川 蒼椛 ふるかわ あいか 1年 駅伝 女子 たけびしスタジアム京都 12月21日 阿久比阿久比

39 豊川高校 隅田 美月 すみだ みづき 1年 駅伝 女子 たけびしスタジアム京都 12月21日 広島大塚

40 豊川高校 井上　愛梨 いのうえ あいり 3年 バレーボール 女子 東京体育館 1月5日～1月11日 岩倉南部

41 豊川高校 吉永 佳穂 よしなが　かほ 3年 バレーボール 女子 東京体育館 1月5日～1月11日 旭

42 豊川高校 石橋　優 いしばし　ゆう 3年 バレーボール 女子 東京体育館 1月5日～1月11日 豊橋東陽

43 豊川高校 藤井　優梨愛 ふじい　ゆりあ 3年 バレーボール 女子 東京体育館 1月5日～1月11日 豊橋東部

44 豊川高校 森　緋由 もりた　ひより 2年 バレーボール 女子 東京体育館 1月5日～1月11日 刈谷朝日

45 豊川高校 水田　愛弓 みずた　あゆみ 3年 バレーボール 女子 東京体育館 1月5日～1月11日 神丘

46 豊川高校 小久保　妃来 こくぼ　きら 3年 バレーボール 女子 東京体育館 1月5日～1月11日 大治

47 豊川高校 磯谷　香杏奈 いそがい　かんな 3年 バレーボール 女子 東京体育館 1月5日～1月11日 金屋

48 豊川高校 太田瀬七 おおた　せな 2年 バレーボール 女子 東京体育館 1月5日～1月11日 豊川西部

49 豊川高校 牧野　杏風 まきの　もか 3年 バレーボール 女子 東京体育館 1月5日～1月11日 西遠女子学園

50 豊川高校 内藤　由奈 ないとう　ゆな 3年 バレーボール 女子 東京体育館 1月5日～1月11日 豊橋東陽

51 豊川高校 山田　愛華 やまだ　あいか 3年 バレーボール 女子 東京体育館 1月5日～1月11日 犬山南部

52 豊川高校 田中　李実 たなか　りみ　 3年 バレーボール 女子 東京体育館 1月5日～1月11日 本郷

53 豊川高校 松野　友香 まつの　ゆうか 2年 バレーボール 女子 東京体育館 1月5日～1月11日 金屋

54 豊川高校 松永　愛心 まつなが　あこ 1年 バレーボール 女子 東京体育館 1月5日～1月11日 可児蘇南

55 豊川高校 横田　心花 よこた　ここな 3年 バレーボール 女子 東京体育館 1月5日～1月11日 豊川南部

56 豊川高校 山尾　優歩 やまお　ゆあ 3年 バレーボール 女子 東京体育館 1月5日～1月11日 新城

57 豊川高校 阪田　柚季 さかた　ゆずき 1年 バレーボール 女子 東京体育館 1月5日～1月11日 翔南

58 豊川高校 船井　琴文 ふない　ことみ ２年 ﾀﾞﾝｽ HIPHOP女子
SMALL編成

東京都（調布市） 1月10・11日 南稜

59 豊川高校 鈴木　優基羽 すずき　ゆきは ２年 ﾀﾞﾝｽ HIPHOP女子
SMALL編成

東京都（調布市） 1月10・11日 青陵

60 豊川高校 中西　由來 なかにし　ゆら ２年 ﾀﾞﾝｽ HIPHOP女子
SMALL編成

東京都（調布市） 1月10・11日 八名

61 豊川高校 安藤　さくら あんどう　さくら ２年 ﾀﾞﾝｽ HIPHOP女子
SMALL編成

東京都（調布市） 1月10・11日 ﾎｰﾁﾐﾝ日本人

62 豊川高校 ｲｻ ﾚｲｼｬはるな いさ　れいしゃはるな ２年 ﾀﾞﾝｽ HIPHOP女子
SMALL編成

東京都（調布市） 1月10・11日 新城

63 豊川高校 岡田　陽詩 おかだ　ひなた ２年 ﾀﾞﾝｽ HIPHOP女子
SMALL編成

東京都（調布市） 1月10・11日 金屋

64 豊川高校 田中　梨結 たなか　りゆ ２年 ﾀﾞﾝｽ HIPHOP女子
SMALL編成

東京都（調布市） 1月10・11日 鳳来

65 豊川高校 山本　陽菜 やまもと　ひな １年 ﾀﾞﾝｽ HIPHOP女子
SMALL編成

東京都（調布市） 1月10・11日 小坂井

66 豊川高校 水谷　凛 みずたに　りん １年 ﾀﾞﾝｽ HIPHOP女子
SMALL編成

東京都（調布市） 1月10・11日 葵

67 豊川高校 藤原　大輔 ふじわら　だいすけ ２年 ﾀﾞﾝｽ HIPHOP男女
SMALL編成

東京都（調布市） 1月10・11日 豊城

68 豊川高校 鈴木　芽衣 すずき　めい １年 ﾀﾞﾝｽ HIPHOP男女
SMALL編成

東京都（調布市） 1月10・11日 前芝

69 豊川高校 山崎　舞夏 やまざき　まいか １年 ﾀﾞﾝｽ HIPHOP男女
SMALL編成

東京都（調布市） 1月10・11日 川東

70 豊川高校 西山　なな にしやま　なな １年 ﾀﾞﾝｽ HIPHOP男女
SMALL編成

東京都（調布市） 1月10・11日 東陵

71 豊川高校 丸山　桃寧 まるやま　ももね １年 ﾀﾞﾝｽ HIPHOP男女
SMALL編成

東京都（調布市） 1月10・11日 新城

72 豊川高校 山口　結愛 やまぐち　ゆあ １年 ﾀﾞﾝｽ HIPHOP男女
SMALL編成

東京都（調布市） 1月10・11日 川南

73 豊川高校 中西　凛々花 なかにし　りりか １年 ﾀﾞﾝｽ HIPHOP男女
SMALL編成

東京都（調布市） 1月10・11日 小坂井

74 豊川高校 本多　未唯 ほんだ　みい １年 ﾀﾞﾝｽ HIPHOP男女
SMALL編成

東京都（調布市） 1月10・11日 川南

75 御津あおば高校 酒井　杏子 さかい　きょう
こ

２年 バトン  Short  Flag部門 東京都（調布市） 1月10・11日 小坂井

76 御津あおば高校 清水　舞美 しみず　まみ ２年 バトン  Short  Flag部門 東京都（調布市） 1月10・11日 豊川西部

77 御津あおば高校
パンガニバン

ライカ
ぱんがにばん　らいか １年 バトン  Short  Flag部門 東京都（調布市） 1月10・11日 豊岡

78 御津あおば高校 宮本　ソフィア　ア
レクサ

みやもと　そふぃあ　あれくさ １年 バトン  Short  Flag部門 東京都（調布市） 1月10・11日 牟呂

79 御津あおば高校 佐野　史奈 さの　ふみな １年 バトン  Short  Flag部門 東京都（調布市） 1月10・11日 星槎名古屋

種　目（内容）

令和７年度　全国大会等出場者名簿

	記者発表（全国高等学校駅伝競走大会等）.pdf
	令和７年全国大会等出場選手調査票.pdf